
• 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro rozvoj venkova 
Evropa investuje do venkovských oblasti 
Program rozvoje venkova PROGRAM ROZVOJE VENKOVA 

Oznámení - zadávací podmínky 
zadávací dokumentace 

I.Zadavatel: 
údaje o zadavateli: 

2. Název zakázky 

AGRICO Bohemia s.r.o. 
V obchodním vedeném Krajským soudem 

v 'ch ovicích, oddíl C, vložka 9505 
Tábor, Nerudova 3078/202, PSC 390 02 

S s omezen 'm 
Ing. František dat. nar. 9. listopadu 

1960, Kam 'tova 719/17, 390 02 Tábor 
Jednatel zastupuje Podepisování 

za se tak, že k nebo 
napsanému názvu obchodní firmy jednatel 

s od is. 
260 21 609 

CZ26021609 

Stroje pro zpracování brambor 

3. Druh zakázky 

Dodávka 

1 



	 2	

 
4. Lhůta pro podání nabídky: 
 

4.1. Nabídky lze podat nejpozději do 6.12.2019 – 900 hod. Rozhodným termínem je 
datum a hodina převzetí nabídky zadavatelem. 
4.2 Otevírání, posouzení a hodnocení nabídek se bude konat dne 6.12.2019 v 930 hod. 
v sídle společnosti v kanceláři Ing. Vavřiny, za přítomnosti členů hodnotící komise. 
Zadavatel otevře pouze nabídky doručené v termínu uvedeném v bodě 4.1. 
4.3. Nabídky doručené po tomto termínu budou neotevřené zaslány zpět příslušným 
účastníkům 
4.4. Otevírání	nabídek	se	mohou	zúčastnit	účastníci,	kteří	podali	nabídku	ve	lhůtě	pro	
podání	nabídek. 

 
 
5. Místo pro podání nabídky: 
 

5.1. Místem podání se rozumí Tábor, Nerudova 3078/202, PSČ 390 02 – kancelář Ing. 
Vavřiny.  
5.2. Nabídku účastník doručí na místo pro podání nabídek kontaktní osobě (nebo jím 
zmocněné osobě) osobně, prostřednictvím držitele poštovní licence nebo kurýrní 
službou po celou dobu lhůty pro podání nabídek, a to vždy v pracovních dnech od 
8,00 hod. do 15,00 hod.. Doručení nabídky musí být v řádně uzavřené obálce 
označené názvem zakázky a uvedením adresy, na niž je možné zaslat oznámení 
o výsledku výběrového řízení. Na obálce nabídky bude dále nápis " Nabídka do 
výběrového řízení - neotvírat!" 
Veškeré dokumenty předkládané v rámci nabídky účastníka musí být předloženy ve 
dvou vyhotoveních (vložené do jedné obálky). 
5.3. Kontaktní osobou je Ing. František Vavřina – tel. 604 208 454 (osobní doručení 
nabídky raději předem telefonicky avizujte) 

 
 
6. Předmět zakázky: 
  
1) 
Válcový stroj pro průměrové třídění brambor 
- Min výkon 30 tun/hod 
- Pracovní šířka min 1200 mm 
- Min počet třídících hřídelů 10 ks 
- Ocelový lakovaný rám 
- Počet velikostních frakci - 3  
- Plynulé nastavení velikostního třídění 
- Systém profilových hřídelí 
 
2) 
Zařízení pro odstranění povrchové nečistoty a nežádoucích příměsí (kameny, hroudy 
apod.) vodní cestou při zpracování brambor. 
- Min. výkon 12 tun/hod. 
- Integrovaný způsob oddělování těžších příměsí a čištění produktu 
- Automatické řízení výměny vody 
- Automatické dočištění čistou vodou 



- Nerezové provedení 
- Napojení do stávající technologické linky 
- pro hrubých z odtokové vody 

7. Hodnotící kritérium: 

Nejnižší nabídková cena 

8. jednání s 

Zadavatel nehodlá s jednat. 

9. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky: 

9.1. Nabídkou se rozumí návrh smlouvy. v rámci nabídky dále 
krycí list nabídky. Vše podepsané osobou/osobami. 

9.2. o zakázku je povinen závazný návrh smlouvy -
viz. l zadávacích podmínek. smlouvu vyplní 
v „Prodávající", v „Cena", v uvedení data a uvedení podepisující 
osoby a dále vyplní kupní smlouvy (technickou specifikaci 
dodávky. jedná se o nezablokované, dokumentu. 
opravy a zbývajících smlouvy je 

specifikaci dodávky uvede v samostatné ke 
(není žádný vzor). Specifikace dodávky musí 

odpovídat zadávacím podmínkám a zadání v bodu 6. 
Návrh smlouvy nesmí žádným omezovat 
požadavky zadavatele, uvedené v této zadávací dokumentaci; v 
není nabídka úplná. 
9.3. Návrh smlouvy musí být podepsán statutárním orgánem o zakázku 
nebo osobou k tomu statutárním orgánem v souladu se 
jednání jménem o zadávanou zakázku; originál kopie 

musí být v takovém návrhu smlouvy 0 
zakázku. 
9.4. nepodepsaného návrhu smlouvy, 
dle není návrhu požadované smlouvy a nabídka 

je v takovém neúplná. 
9.5. Nabídka nebude obsahovat a opravy, které by mohly vést k omylu. 
9.6. použije a vyplní Krycí list dle závazného vzoru 
9.7. nabídku v písemné ve dvou originálech, v jazyce 

10. Požadavek na zpracování nabídkové ceny: 
stanoví nabídkovou cenu, tj. celkovou cenu za dodání celého 

zakázky. Nabídková cena bude uvedena v CZK. Nabídková cena bude 
uvedena v nabídková cena bez z hodnoty (DPH), 

3 



DPH a nabídková cena DPH. Celková nabídková cena v této bude 
uvedena na krycím listu nabídky. Nabídkovou cenu je nutno zpracovat 

v souladu se zadávacími podmínkami. Nabídková cena musí být stanovena pro 
navržené termíny Nabídková cena bude stanovena jako cena „nejvyšší 

Nabídkovou cenu nelze v žádném 

11. Doba a místo zakázky: 

11.1. Místem se rozumí obec Lhota, 395 01 (provozní areál 
zadavatele) 

11.2. zakázky se rozumí provozuschopného smlouvy 

11.3. Nejzazší termín zakázky je stanoven do 31.12.2020 

12. Požadavky na varianty nabídek: 
Zadavatel podání variantních nabídek. 

13. Pravidla pro zadávacích podmínek 
je po zadavateli požadovat zadávacích 

podmínek. Písemná žádost musí být zadavateli 4 pracovní 
dny uplynutím pro podání nabídek. zadávacích podmínek 

zadavatel poskytnout i bez žádosti. 
Zadavatel odešle zadávacích podmínek, související 
dokumenty do 2 pracovních po žádosti podle 
odstavce. 

zadávacích podmínek, požadavku, zadavatel 
žádosti stejným jakým 

oznámení výzvy. 

14. Požadavky na prokázání kvalifikace: 
14.1 . Základní 

Prokázání základních zadavatel 
nepožaduje. 

14.2. Profesní 
Prokázání profesních zadavatel nepožaduje. 

15. Ekonomická a 
Prokázání ekonomické a 

zadavatel nepožaduje. 

16. Obchodní podmínky 
Veškeré závazné obchodní podmínky jsou uvedeny v 1 zadávací 
dokumentace-závazném vzoru smlouvy. Obchodní podmínky jsou závazné aje 

je 

4 



17. Požadavky na specifikaci 

Specifikaci zadavatel nepožaduje. 

18. Zrušení 

Zadavatel je až do doby smlouvy bez udání 
zrušit. O zrušení je zadavatel povinen do 3 pracovních 

informovat všechny podali nabídku ve pro podání 
nabídek. 
V zrušení v pro podávání nabídek, 
zadavatel oznámí zrušení stejným jakým toto 

zahájil. 

19. Oznámení o výsledku nabídky 

Zadavatel si vyhrazuje právo ve oznámení o výsledku 
oznámení o nabídky stejným 

jakým vyhlásil V takovém se oznámení o výsledku 
a oznámení o nabídky považuje za 

všem a všem okamžikem 

20. Seznam zadávacích podmínek: 
1 )Závazný vzor kupní smlouvy (pro 
2)Závazný vzor- krycí list nabídky (pro 

21. Seznam které žadatel v rámci nabídky (do jedné 
obálky): 

I) závazný vzor smlouvy o dílo s technickou specifikací 
v smlouvy - 2 x 

2) krycí list nabídky podepsaný osobou - 2 x 

V dne 19.11.2019 

s 

AG Bohemla s © 
Neru 

Tel.lfax: 565 886 
E-mail: p 

Ing. František 
jednatel 


